

Istruzione, dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO "UGO DA COMO"

Via Marchesino, snc - 25017 Lonato del Garda (Bs)
Tel.03099968 - Fax 03099968222
Cod. Mecc BSIC82400T - C.F. 93014360171
E-mail iclonato@provincia.brescia.it - Casella pec. iclonato@pec.scuolelonato.it

Circ. Nº 130

Lonato del Garda, 27 novembre 2014

Ai genitori degli alunni della Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado dell' I.C. di Lonato del Garda Atti Sito web

SPAZIO ASCOLTO GENITORI

all'interno del progetto di prevenzione

" FUTURI POSSIBILI "

Gentili genitori,

anche quest'anno presso la Scuola primaria " Don Milani", viene attivato il servizio per i genitori della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado denominato "SPAZIO ASCOLTO" in collaborazione con la Cooperativa "La nuvola nel sacco". L' attività è prevista all'interno del PROGETTO DI PREVENZIONE " FUTURI POSSIBILI "

Il progetto si propone di:

- offrire la possibilità di affrontare e risolvere le problematiche relative all'educazione dei propri figli;
- fornire alle famiglie un sostegno nel superare i disagi comportamentali dei figli fornendo informazioni comprensibili su ciò che può essere ritenuto normale o patologico;
- aiutare le famiglie a gestire situazioni problematiche in relazione al rapporto genitori-figli;

La psicologa incaricata è la DOTT.SSA **ALESSANDRA NODARI (PSICOLOGA E FORMATRICE)**

La *Dott.ssa Nodari* per lo spazio ascolto genitori sarà presente all'interno della scuola primaria " Don Milani" di Lonato del Garda, con orario dalle ore 8.30 alle ore 13.30, nelle seguenti date:

13/12/2014 dalle ore 8.30 alle ore 13.30

17/01/2015 dalle ore 8.30 alle ore 13.30

14/02/2015 dalle ore 8.30 alle ore 13.30

14/03/2015 dalle ore 8.30 alle ore 13.30

11/04/2015 dalle ore 8.30 alle ore 13.30

09/05/2015 dalle ore 8.30 alle ore 13.30

Per fissare l'appuntamento con la dott.ssa Alessandra Nodari si dovrà contattare la Cooperativa "La nuvola nel sacco" telefonicamente o via e.mail

Tel. 333-3827529

Cordiali saluti.

F.S. Continuità-Disagio Ins. Daniela Carassai

Doniela Carassar

E-Mail: segreteria@dilago.it

Dirigente Scolastico of.ssa Figrella Sangiorgi